DECORUS ET ORNAMENTUS

CENSUS ALLEGUMATIVUS

CLERICALIS ET STUDIORUM DECORUS ET ORNAMENTUS

AVENIRE MAGISTERIUS TUTORIUS, CAVIT

CLERICALIS ET STUDIORUM DECORUS ET ORNAMENTUS

# AD LECTOREM CARMELITAM.

Tempus edax rerum, ut vulgo dicitur, & experientia discitur,  
Nostrī Antiqui Carmeli Cæsaugustani Doctorum memoriā,  
vel oblivioni dedit, vel incuria sociatum omnino contrivit.  
Aliorū tamen, quos in aliquibus Codicibus obvios reperimus,  
hic omnibus exhibemus, ne eorum memoria apud posterōs omnino per-  
reat: omnes quidem Ordinis Nostrī Magistri in illa, vel illa Uni-  
versitate Doctoris Laurea decorari debent, ut Antiquitate in ordi-  
ne fruantur; hic vero solum eorum, qui in Cæsaugustana Lau-  
reati sunt, meminisse Nostrum est. In hac celeberrima Universita-  
te Nostrōs Doctores reperire speravimus, sed in casum, nam Doc-  
torum Repertorium in variis libris sparsum, aliis Universitatis  
functionibus immixtum, in confusionem abiit. Antiquis Nostris Doc-  
toribus, & Recentiores adjunximus, ne, & horum memoria simi-  
lem fortunam patiatur. Doctores Nostros, qui aliqua scripsere,  
Academia Nobilis Cæsaugustana desideravit, alios, & alios ipse  
libenter donamus, ut quos Scriptores damus, ipsa benigne recipiat;  
itaque quilibet, quos legere voluerit, leget: nec omnes legere, si non  
profit, officit. Fortunatiores alios in suis Religionibus vidimus, quæ  
Doctorum suorum nedum seriem Chronologicam, & alia id genus,  
ad eorum memoriam perennandam diligentius, quam nos, notave-  
re, sed & alia eorum ornamenta signavere, siveque hodie luce ab  
Antiquis fideliter mutuata, sine confusione eos legunt: fælices ipsæ  
Religiones, quæ sic sua curarunt, non ita, & nos, qui Doctorum,  
nec nomina scientes, in eorum numero computando, rubore suf-  
fundimur.

Meminimus, Proverb. c. 17. v. 6. Spiritus Sancti ad inflam-  
mandum nostra corda, flamen sempiternum, illis verbis. Corona  
serum filii filiorum, & Gloria filiorum Patres eorum. I. d. ex  
Alapide (hic) Gloriantur filii, quod sapientes, & probos ha-  
buerint Parentes, & sic vicissim gloriantur Patres, quod filios  
post se probos, & virtutis suæ hæredes relinquant. Vicissim  
quomodo grati filii evident? Honore Parentes prosequendo, quia  
filios posteros gloria ornaverunt. Ita, & nos cum Antiquis nos  
gerere debemus, qui nobis gloriam suam charitativo testamento le-

garunt. Nec contempnenda ad rem nostram Auctoris Catena Grae  
ca (Apud Alapide) sententia, & versio: Senum (inquit) hoc  
est, Doctorum Sapientia (virorum) corona, & ornamentum  
sunt Auditores dicto obsequentes. Patres ergo Nostros, tamquam  
Auditores emulari studeamus, & sic senum Nostrorum Corona  
existemus. Ex S. Gregorio Nazianeno In Mon. S. Basili, audire  
libet. Qui simul, & multos, & probos, atque honestos filios  
habuerint, in fabulis fortasse reperies. Deo gratias, fabula non  
est, sed veritas, quod Carmelus Noster Antiquus Cæsaraugustanus  
tot filios Universitati Cæsaraugustanae genuit, quot sapientes fa-  
cundus edidit: Utinam in diebus nostris horum series, & merito,  
& numero ad Religionis decorum fæliciter augeatur.